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3 اقتصاد
Economy بنادر کشور در آماده‌باش 

برای تخلیه کالاهای اساسی
در نشستی با حضور وزیر راه و شهرسازی 
و جمعی از مسئولان ذی‌ربط در سازمان 
بنادر و دریانوردی، آخرین وضع موجودی و 
ترخیص کالاهای اساسی کشور بررسی شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، فرزانه صادق، وزیر راه 
و شهرسازی با تأکید بر تأمین کافی این کالاها 
در کشور اعلام کرد: کالاهای اساسی به میزان 
مورد نیاز در کشور وجود دارد و بنادر کشور از 
نظر لجستیکی، برای ترخیص انبوه کالاهای 
موجود و خریداری شده آمادگی دارند.وی با 
اشاره به برنامه‌ریزی‌های دقیق صورت‌گرفته، 
افزود: خوشبختانه روند ورود و ترخیص کالاها 
در مسیر طبیعی قرار دارد و هیچ‌گونه خللی در 
تأمین کالاهای اساسی برای مردم وجود ندارد.

اتاق اصناف: 

ذخایر کالاهای اساسی کافی 
است

سخنگوی اتاق اصناف ایران از آرامش کامل 
بازار و ذخایر کافی کالاهای اساسی خبر داد و 
از مردم خواست از خریدهای هیجانی و انبار 
کالا خودداری کنند.به گزارش خبرگزاری مهر، 
مهدی امیدوار با تأکید بر اینکه تجربه دوران دفاع 
مقدس نشان داده اصناف کشور همیشه پشتوانه 
مردم و جبهه‌ها بوده‌اند، گفت: بازاریان امروز 
نیز همچون گذشته همراه ملت ایران خواهند 
بود و هیچ کمبودی در تأمین کالاهای ضروری 
وجود ندارد.سخنگوی اتاق اصناف ایران افزود: 
گشت‌های ویژه بازرسی با همکاری دستگاه‌های 
مختلف در سراسر کشور فعال هستند و در 
صورت مشاهده هرگونه احتکار یا گران‌فروشی، 

با متخلفان برخورد صورت می‌گیرد.
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وزیر میراث‌فرهنگی:

یزد، شناسنامه فرهنگی ایران 
است

زهرا وفایی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

وزیر میراث‌فرهنگی در جمع خبرنگاران از 
ثبت‌جهانی یزد به عنوان شهر زیورآلات سنتی 
خبر داد و گفت: این دستاورد گواهی بر اصالت 
فرهنگ و ظرفیت تمدنی ملت ایران است. به 
عبارتی این عنوان، صرفاً یک نشان نیست، 
بلکه بیانیه‌ای فرهنگی در ستایش ریشه‌های 
تاریخی ایران‌زمین است.صالحی امیری گفت: 
بیستم خرداد ۱۴۰۴ روزی به‌یادماندنی در 
حافظه فرهنگی ایران است؛ روزی که هنر اصیل 
زیورآلات سنتی ایران‌زمین، در قالب شهر یزد، 
در تراز جهانی ثبت شد و شایستگی خود را در 
رقابتی سخت و دقیق با سایر شهرهای جهان 
به اثبات رساند.وی افزود: این لوح، فراتر از یک 
گواهی افتخار، نشانه‌ای از احیای غرور ملی، 
بازشناسی میراث هویتی و تأیید دوباره‌ی نقش 
بی‌بدیل ایران در نقشه تمدنی جهان معاصر است.
صالحی‌امیری همچنین به فرآیند پیچیده و 
سخت‌گیرانه داوری این رقابت اشاره کرد و گفت: 
هیئت داوری شورای جهانی صنایع‌دستی، با 
اتکا بر شاخص‌های فنی و فرهنگی بسیار دقیق، 
نهایتاً بالاترین امتیاز را به یزد اختصاص داد؛ 
امری که گواه روشنی است بر جایگاه ممتاز این 
شهر در زنجیره جهانی صنایع‌دستی.او ادامه 
داد: از این پس، یزد نه‌فقط در جغرافیای ایران، 
بلکه در نقشه فرهنگی جهان به‌عنوان پایتخت 
جهانی زیورآلات سنتی شناخته خواهد شد و 
این عنوان، مسئولیتی تازه و سنگین برای همه 

ما به همراه دارد.
صالحی امیری با یادآوری ظرفیت‌های یزد، 
خاطرنشان کرد: در یزد، بیش از دو هزار اثر 
تاریخی به ثبت ملی رسیده و تاکنون ۱۱ اثر 
ارزشمند نیز در فهرست جهانی یونسکو جای 
گرفته است. یزد، موزه‌ای زنده از فرهنگ، تاریخ 
و هنر ایرانی‌اسلامی است؛ شهری که توانسته 
مظاهر هویت ایرانی را در طول قرون، حفظ و 
منتقل کند. وزیر میراث فرهنگی یادآورشد:  
به حق که یزد، شناسنامه فرهنگی ایران‌زمین 
است، این شهر نه‌تنها در جغرافیای خاک، بلکه 
در حافظه تاریخی ایران جایگاه دارد و امروز، برگ 
درخشان دیگری بر پیشانی این سرزمین کهن 
نقش بسته است. این پیروزی، متعلق به همه 
ایرانیان در سراسر جهان است که دل در گرو 

فرهنگ و هویت ملی دارند. 

 میراث
سوخت رسانی در سراسر کشور بدون مشکل در حال انجام استارائه خدمات غیرحضوری و بر خط وزارت رفاه به مردم در شرایط ویژه

به‌منظور بررسی شرایط کشور در حوزه‌های مرتبط با مأموریت‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارائه دستورهای لازم، نشست 
فوق‌العاده شورای معاونان این وزارتخانه به‌صورت بر خط برگزار شد.به گزارش خبرگزاری مهر، این نشست به ریاست احمد میدری، وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با حضور معاونان وزیر، رؤسای سازمان‌ها، مدیران عامل صندوق‌ها و بانک‌های تابعه برگزار شد.در این نشست، 
گزارشی از وضعیت کشور و اقدامات در دست اجرا در حوزه‌های مرتبط با این وزارتخانه ارائه و بر لزوم تدوین تدابیر ویژه برای مدیریت 
شرایط تأکید شد.میدری با اشاره به ضرورت تداوم خدمات‌رسانی، بر حفظ روال عادی امور تأکید کرد و ارائه خدمات غیرحضوری و بر 
خط به مردم را یکی از محورهای اصلی اقدامات وزارتخانه در شرایط ویژه دانست.وی تأکید کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید 

به‌عنوان مجری سیاست‌های کلی نظام و دولت، در هر شرایطی خدمت‌رسانی به مردم را با سرعت و کیفیت مطلوب ادامه دهد.

مدیر تامین و توزیع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی گفت: سوخت رسانی در سراسر کشور بدون مشکل در حال انجام است.
به گزارش ایسنا، علی اکبر عرب عامری در گفت‌وگویی تلویزیونی با بیان اینکه  دو انبار سوخت ری و شهران که روز گذشته هدف 
حمله ریزپرنده‌ها قرار گرفتند،  سریعا همکاران ما به این دو انبار مراجعه کردند چراکه این دو انبار تامین کننده سوخت شهر تهران 
بودند.مدیر تامین و توزیع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی افزود: قاعدتا دو موضوعی که مورد توجه بود اول اطفال حریق و 
جلوگیری از گسترش آتش به سایر مخازن بود که در همان زمان اولیه مدیریت شد. به گفته وی فعال‌سازی سایر مخازن و تداوم 
ارسال فرآورده‌های نفتی از دیگر انبارها در دستور کار قرار گرفت. در حال حاضر، هر دو انبار بدون مشکل خاص در حال فعالیت 

هستند و مشکل خاصی تقریبا نداریم.

افزایش تنش ایران و اسرائیل بازارها را لرزاند؛  محمدحسین محزونیه/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

با بالا گرفتن درگیری‌های نظامی میان 
ایران و اسرائیل در روزهای اخیر، بازار 
جهانی نفت به شدت تحت تأثیر قرار 
گرفت. افزایش قیمت‌ها، نگرانی از 
اختلال در صادرات و هشدار نهادهای 
بین‌المللی درباره عبور بهای هر بشکه 
نفت از مرز ۱۳۰ دلار، فضای بازارهای 

جهانی را ملتهب کرده است.
در شامگاه جمعه، با حمله هوایی اسرائیل 
به اهدافی در ایران و پاسخ متقابل تهران 
در روز شنبه، بازار نفت جهانی با شوک 
جدیدی روبه‌رو شد. بهای نفت برنت، 
شاخص جهانی این بازار، در نخستین 
ساعات معاملات روز جمعه بیش از ۱۲ 
درصد افزایش یافت و به مرز ۷۹ دلار 
رسید. نفت خام آمریکا نیز رشد ۱۳ 
درصدی را تجربه کرد و تا ۷۷ دلار و ۴۸ 

سنت بالا رفت.
در حال حاضر، نفت برنت با قیمت حدود 
۷۴ دلار و ۲۳ سنت و نفت خام وست 
تگزاس اینترمدیت با بهای ۷۲ دلار و 
۹۸ سنت معامله می‌شوند. این افزایش، 
بزرگ‌ترین جهش قیمت نفت در یک 
سال گذشته محسوب می‌شود و از منظر 
نوسانات روزانه، شدیدترین وضعیت 
از زمان حمله روسیه به اوکراین در 
سال ۲۰۲۲ بوده است.مهم‌ترین عامل 
افزایش قیمت نفت، نگرانی از اختلال در 
عرضه جهانی به‌ویژه صادرات نفت ایران 
عنوان شده است. حملات متقابل اخیر 
دو کشور موجب شده بازارهای جهانی 

احتمال بروز محدودیت در صادرات 
نفت خاورمیانه را بسیار جدی بگیرند. 
این نگرانی در اروپا و آمریکا بیشتر 
احساس می‌شود، چراکه کارشناسان 
اقتصادی معتقدند این کشورها آمادگی 
رویارویی با یک شوک نفتی جدید را 
ندارند.تحلیلگران »فایننشال‌تایمز« 
هشدار داده‌اند که افزایش بهای نفت 
می‌تواند رشد اقتصادی در کشورهای 
غربی را متوقف کرده و منجر به افت 
تولید ناخالص داخلی شود. هم‌زمان، 
شاخص‌های بازار سهام نیز به‌دلیل ترس 

از تورم ناشی از رشد قیمت انرژی، افت 
قابل‌توجهی را تجربه کرده‌اند.یکی از 
کانون‌های اصلی نگرانی تحلیل‌گران، 
وضعیت تنگه هرمز است؛ گذرگاهی که 
حدود ۲۰ درصد از صادرات نفت جهان از 
آن عبور می‌کند. آژانس دریایی بریتانیا 
هشدار داده که تشدید تنش‌ها می‌تواند 
ایمنی کشتیرانی در این آبراه استراتژیک 
را به خطر بیندازد. تحلیلگران بر این 
باورند که در صورت بسته شدن این 
تنگه، بهای نفت می‌تواند به ۱۲۰ تا 
۱۳۰ دلار در هر بشکه برسد.رویترز 

در گزارشی نوشته است که کشورهای 
صادرکننده بزرگی همچون عربستان، 
کویت، عراق و ایران برای صادرات نفت 
خود به تنگه هرمز وابسته‌اند. شرکت 
جی‌پی مورگان نیز در تحلیلی هشدار 
داده که اگر تنش‌های خاورمیانه تشدید 
شود، بازار جهانی شاهد افزایش شدید 
قیمت نفت خواهد بود. در این تحلیل 
آمده است که وابستگی اقتصاد ایران به 
عبور آزادانه کالا از تنگه هرمز، موقعیت 
حساس این کشور را تشدید کرده است. 
همچنین، اختلال در این مسیر می‌تواند 

رابطه ایران با چین، یکی از بزرگ‌ترین 
خریداران نفت ایران را تضعیف کند.

بازارهای جهانی نسبت به پیامدهای 
چنین بحرانی، از جمله وقوع رکود 
تورمی، هشدار داده‌اند. در شرایطی که 
قیمت نفت صعودی است، کشورهای 
واردکننده با افزایش بهای انرژی و کاهش 
رشد اقتصادی مواجه می‌شوند؛ در حالی 
که صادرکنندگان نیز به دلیل محدودیت 
در عرضه با آسیب‌های اقتصادی روبه‌رو 
خواهند شد.در این میان، سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( و 
متحدان آن تلاش دارند تا با افزایش 
تولید، از شدت اثرات بحران بکاهند. 
بنا به گزارش رویترز، ایران روزانه 
حدود ۳.۳ میلیون بشکه نفت تولید 
 می‌کند و بخش زیادی از آن را صادر 

می‌کند. 
عربستان و امارات به عنوان اعضای اوپک 
پلاس، دارای ظرفیت مازاد هستند و 
می‌توانند در صورت لزوم، تا ۳.۵ میلیون 
بشکه به تولید جهانی اضافه کنند.این 
موضوع می‌تواند بخشی از نگرانی‌ها 
نسبت به کاهش عرضه را کاهش دهد؛ اما 
همچنان خطرات ناشی از تداوم درگیری 
نظامی و احتمال حمله به تاسیسات 
نفتی ایران، سایه سنگینی بر بازار جهانی 
نفت افکنده است.در چنین شرایطی، 
تحلیلگران هشدار می‌دهند که اگر مسیر 
تنگه هرمز به‌طور کامل مسدود شود 
یا زیرساخت‌های انرژی ایران آسیب 
ببینند، بازار نفت وارد فاز بحرانی خواهد 
شد و بازگشت ثبات به آن، به‌سادگی 

ممکن نخواهد بود. 
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آتش جنگ در دامان نفت

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد: مناقصه عمومي خدمات)پروژه احداث فيدرهاي 20 كيلوولت،خروجي از پست برق 63/20 كيلوولت 
جديدالاحداث در شهرك صنعتي قرچك( به شماره )2004001051000006( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار واجد صلاحيت 
پايه 5 رشته نيرو از سازمان برنامه و بودجه كشور واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي 
پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . متقاضيان شركت در فراخوان در 
صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي )به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني 

اقدام لازم را به عمل آورند.
- مبلغ برآورد اوليه)براساس فهارس بهاي سال1404(:) 229/765/620/298ريال  (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه : ) 11/488/281/015ريال (
- محل پروژه : شهرستان قرچك،ميدان شهيد ستاري،كمربندي جنوبي،بين روستاي امين آباد و ولي آباد،شهرك صنعتي قرچك تلفن:36905870

-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ   26/ 3 /1404 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  26 / 3 /1404 الي ساعت 13 تاريخ   3 /1404/4

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  13  تاريخ   1404/4/18 
- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 13 تاريخ   1404/4/18 در دبيرخانه شركت ثبت شده و 

تحويل داده شود .
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 8 صبح تاريخ    1404/4/21 

-   محل گشايش پيشنهادها:دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : 

به نشاني: سهروردي شمالي، كوچه شهيد محبي، پلاك 2 ، طبقه 4 ، معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737  

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي ش 6- 1404
 پروژه احداث فيدرهاي 20 كيلوولت،خروجي از پست برق 63/20 كيلوولت 

جديدالاحداث در شهرك صنعتي قرچك

م الف: 929شناسه آگهی: 1947530 شركت شهركهاي صنعتي تهران

 آگهی دعوت 
جلسه مجمع عمومی بطور عادی نوبت دوم شركت تعاونی مصرف فرهنگيان ناحيه 3 اصفهان راس ساعت 18 روز يكشنبه مورخ 1404/04/08 در محل شركت 

تعاونی واقع در خيابان سهروردی، خيابان فرهنگ تشكيل می گردد.
* لذا از كليه اعضاء محترم دعوت می شود با همراه داشتن كارت عضويت در جلسه مذكور حضور به هم رسانند يا وكلای خود را كتبا معرفی نمايند.

دستور جلسه:
1- گزارش هيئت مديره و بازرسان

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
3- طرح و تصويب صورت های مالی 1403 و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال مالی

4- ارائه گزارش تغييرات اعضاء و سرمايه شركت
هيئت مديره شركت تعاونی مصرف فرهنگيان ناحيه 53- تعيين خط مشی آينده شركت

 تاريخ انتشار: 1404/03/26

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه )نوبت اول( 
شركت كلات آهن بهاران )سهامی خاص ( به شماره ثبت 471و شناسه ملی 10260097139

بدينوسيله از كليه صاحبان سهام ) يا نمايندگان قانونی آنها ( شركت كلات آهن بهاران ) سهامی خاص ( دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالانه كه در تاريخ 1404/04/10 رأس ساعت 17 بعدازظهر در محل اصفهان – سپاهان شهر – بلوار غدير – مجتمع عقيق 1 – بلوك 

5 – طبقه 3 – واحد 12  برگزار  می گردد حضور به هم رسانيد.
دستور جلسه:  استماع گزارش فعاليت هيئت مديره و بازرس قانونی شركت به مجمع برای سال منتهی به 1403/12/30 – انتخاب اعضاء هيئت 
مديره برای مدت دوسال -  انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت يك سال – بررسی و تصويب صورت های مالی سال مالی منتهی به 

1403/12/30 و تصميم گيری در خصوص تقسيم سود ساليانه  – مواردی كه در اختيار و صلاحيت مجمع عمومی عادی می باشد.

هيئت مديره  شركت كلات آهن بهاران

آگهی دعوت
 مجمع عمومی عادی ساليانه شركت صنايع نوشابه سازی و شير پاستوريزه قنديل كولاك سهامی خاص به شماره ثبت 431 و شناسه ملی 10220024572 
بدينوسيله از كليه سهامداران يا نمايندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه شركت صنايع نوشابه سازی شير پاستوريزه 

قنديل كولاك )سهامی خاص ( كه در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ1404/04/07 در محل قانونی شركت تشكيل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

هيئت مديره شركت صنايع نوشابه سازی 1- انتخاب هيئت مديره2- انتخاب  بازرسين 3- انتخاب روزنامه كثير انتشار

تاريخ انتشار:1404/03/26

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده موسسه مجمع امور داوری و 
ميانجيگری اصفهان به شماره ثبت 4531 و شناسه ملی 14005503860

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه موسسه مجمع امور داوری و 
ميانجيگری اصفهان به شماره ثبت 4531 و شناسه ملی 14005503860

 بدينوسيله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه مجمع امور داوری و ميانجيگری اصفهان به شماره ثبت 4531 
و شناسه ملی 14005503860 راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/04/10 در آدرس: اصفهان- خيابان چهارباغ خواجو- روبروی بانك ملی- ساختمان 

اكسين- طبقه 3- واحد 5- كدپستی 8153715358 برگزار می گردد.
*لذا از كليه اعضاء دعوت به عمل می آيد در جلسه فوق الذكر شركت فرمايند.

دستور كار جلسه:تغيير آدرس موسسه و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه

بدينوسيله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه موسسه مجمع امور داوری و ميانجيگری اصفهان به شماره ثبت 4531 و شناسه ملی 
14005503860 راس ساعت 9 صبح مورخ 1404/04/10 در آدرس: اصفهان- خيابان چهارباغ خواجو- روبروی بانك ملی- ساختمان اكسين- طبقه 3- واحد 

5- كدپستی 8153715358 برگزار می گردد.
*لذا از كليه اعضاء دعوت بعمل می آيد در جلسه فوق الذكر شركت فرمايند.

دستور جلسه:تلاوت قرآن مجيد- گزارش عملكرد مجمع امور داوری و ميانجيگری اصفهان - ارائه گزارش بازرس
انتخاب اعضاء هيئت مديره - انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه كثيرالانتشار

رئيس هيئت مديره- هيئت مديره مجمع امور داوری و ميانجيگری اصفهان

 رئيس هيئت مديره- هيئت مديره مجمع امور داوری و ميانجيگری اصفهان

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت اول(
شركت تعاوني  معدني سنگ آهك جعفرآباد

بدينوسيله به اطلاع می رساند:جلسه مجمع عمومي عادي ساليانه) نوبت اول( شركت تعاوني  معدني سنگ آهك جعفرآباد راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/04/24 در 
محل دفتر مركزی شركت  به آدرس: اصفهان، خيابان شيخ صدوق شمالی، كوچه وحدت، كوچه شهيد لاچينانی )17( ، پلاك 25/1 ، طبقه همكف به صورت حضوری تشكيل ميگردد.
لذا از كليه اعضاء دعوت ميشود با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم رسانيد و يا و كيل/ نماينده خود را كتباً معرفي نماييد.

*ضمنابًه اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی؛تعداد آراء وكالتی هر عضو و هرشخص غيرعضوتنها يك رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 
اعطاي نمايندگي،مي بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ  1404/04/23 در محل دفتر شركت به آدرس فوق حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع 

را دريافت دارند.
 دستور جلسه :

گزارش هيئت مديره و بازرس    
- طرح و تصويب صورتهاي مالي منتهی به 1403/12/30 و نحوه تقسيم سود ويژه و بودجه سال جاری شركت

- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل - ارائه گزارش تغييرات اعضاء و سرمايه شركت تعاوني . 
- ارائه گزارش و تنفيذ معاملات موضوع ماده 129 لايحه اصلاحی قانون تجارت

- تعيين خط مشي آينده شركت تعاوني .
 *داوطلبان تصدي سمت بازرسي به موجب ماده 8 دستور العمل موظفند حداكثر ظرف مدت پنج روز تقويمی پس از انتشار آگهي دعوت، فرم داوطلبي را تكميل و تحويل دفتر 

هيئت مديره  شركت تعاونی معدني سنگ آهك جعفرآبادتعاوني نمايند.

تاريخ انتشار: 1404/03/26


